
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 037/2024 
De 03 de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir de 3 de maio de 2024, a servidora ALESSANDRA DE 
MELLO BELINI, CPF nº ***.536.369-**, no cargo de provimento em comissão de Chefe de 
Gabinete de Vereador, símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 3 de maio de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 

Assinado de form a d igital por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 Dados: 2024.05.031 4:40:07-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº079/2024 - Data: de 03 
de maio de 2024. 

Docu mento assinado digitalmente 

9"'''11.J'b "'" LEONARDO DE PAULA DIAS 
, 1V • · Da ta: 03í05 / 2024 09:42:42·0300 

Verifique em https://validar .i ti. gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 º Secretário 

R . Far i cl St e ph e ns , 1 7 9 - Pi o n e ir os , C EP 83 8 33 -008 - F az end a R i o G r a n d e - P R - Fon e : ( 4 1 ) 3627 -16 64 
e-m a i l : co nt ato@ f aze nd a ri og r a nde , pr,l eg, br 


